
Wijziging beleidsregel sluitingsuur horeca binnenstad 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

overwegende dat: 

- de Drank- en horecawet is komen te vervallen en op 1 juli 2021 de Alcoholwet in werking is getreden 

  

  

BESLUITEN 

vast te stellen de wijziging van de beleidsregel sluitingsuur horeca binnenstad 

  
  

  

Artikel  I wijziging 
De beleidsregel sluitingsuur horeca binnenstad wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

    

Artikel 3 Artikel 3 

In de beschikking tot wijziging van het sluitingsuur 

worden de volgende voorschriften opgenomen: 

In de beschikking tot wijziging van het sluitingsuur 

worden de volgende voorschriften opgenomen: 

a. Voor de horeca-inrichtingen die in het bezit 

zijn van een vergunning als bedoeld in artikel 
a. Voor de horeca-inrichtingen die in het bezit 

zijn van een vergunning als bedoeld in artikel 

3 van de Drank- en horecawet (zogenaamde 3 Alcoholwet (zogenaamde “natte” horeca) 

wordt het sluitingsuur bepaald op: “natte” horeca) wordt het sluitingsuur be- 

paald op: 
  

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad 

  

  

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 10 oktober 2023, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 438693 

GEMEENTEBLAD 13 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2023 nr. 438693 13 oktober 2023 1 


